
DIRECTOR
José Miguel G. Cortés

Telf: 963176602
direccion.josemiguelgcortes@ivam.es

SECRETARÍA DE DIRECCIÓN
Carmen Aguilera

Telf: 96 3176602
carmen.aguilera@ivam.es

SUBDIRECTOR/A GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN

Telf: 963176659

SUBDIRECTOR GENERAL DE 
COLECCIÓN Y EXPOSICIONES

Sergio Rubira
Telf: 963176612

sergio.rubira@ivam.es

SUBDIRECTORA GENERAL DE 
ACTIVIDADES Y PROGRAMAS 

CULTURALES
Julia Ramón

Telf: 963176627
julia.ramon@ivam.es

SUBDIRECTOR GENERAL DE 
COMUNICACIÓN Y REDES SOCIALES

Josep Grau
Telf: 963176620

josep.grau@ivam.es

INFORMÁTICA
Alberto Mata

Telf: 963176631
alberto.mata@ivam.es

GESTIÓN ADMINISTRATIVA
Livia Pérez

Telf: 963176647
livia.perez@ivam.es

MANTENIMIENTO
Daniel Cámara

Telf: 963176636
daniel.camara@ivam.es

SEGURIDAD
José R López

Telf: 963176624
jose.lopez@ivam.es

GESTIÓN ECONÓMICA
Carmen Monteagudo

Telf: 963176613
carmen.monteagudo@ivam.es

EXPOSICIONES
Mª Carmen Marín

Telf 963176656
carmen.marin@ivam.es

REGISTRO
Cris@na Mulinas
Telf: 963176618

cris@na.mulinas@ivam.es

RESTAURACIÓN
Maite MarBnez
Telf: 963176645

maite.mar@nez@ivam.es

FOTOGRAFÍA
Juan García

Telf: 963176630
juan.garcia@ivam.es

ACTIVIDADES CULTURALES
Mª. Ángeles Valiente

Telf: 963176657
angeles.valiente@ivam.es

BIBLIOTECA Y CENTRO DE 
DOCUMENTACIÓN

Eloísa García
Telf: 963176608

eloisa.garcia@ivam.es

PUBLICACIONES
Román Sánchez
Telf: 963176623

roman.sanchez@ivam.es

DIDÁCTICA
José AgusBn MarBnez

Telf: 963176653
jose.mar@nez@ivam.es

COMUNICACIÓN
Ester Giner

Telf 963176610
ester.giner@ivam.es

ATENCIÓN AL PÚBLICO
Belén Aznar

Telf: 963176652
belen.aznar@ivam.es

Adjunta de Secretaría
Mónica Bernad
Telf. 963176646

monica.bernad@ivam.es

Administra@va de Dirección
María Jesús Sendra

Telf. 963176611
mjesus.sendra@ivam.es

CONSERVACIÓN

GERENTE
Sergi Pérez Serrano

Telf: 963176667
sergi.perez@ivam.es


